

重要事項説明書 <改訂版・KFC-606版・708版・918版・ホーム第2版>

改訂新旧対照表

改訂(新)	現行(旧)
<p>&lt;改訂版・KFC-606版・708版&gt;</p> <p><b>17.1 総則</b></p> <p>I. この章は東急セキュリティ 健康相談サービスの提供条件等について定めます。</p> <p>II. 当社はおお客様に対し、医療相談・健康サポートサービス会社との提携により、健康相談サービスの提供を実施します。</p> <p><b>17.2 健康相談サービス概要</b></p> <p>電話による次の相談を受付します。</p> <p>① 健康相談            ② 医療相談            ③ 介護相談            ④ 育児相談</p> <p>⑤ メンタルヘルスの相談    ⑥ 医療機関情報提供</p> <p><b>17.3 健康相談サービス利用におけるご注意</b></p> <p>I. 入院・転院を目的としたサービスではありません。</p> <p>II. 健康相談サービスは、救急に関するご要望には対応していません。</p>	<p>&lt;改訂版・KFC-606版・708版&gt;</p> <p><b>17.1 総則</b></p> <p>I. この章は東急セキュリティ 健康相談・<b>医師紹介</b>サービス (以下「健康相談サービス」と表示します) の提供条件等について定めます。</p> <p>II. 当社はおお客様に対し、医療相談・健康サポートサービス会社との提携により、健康相談サービスの提供を実施します。</p> <p><b>17.2 健康相談サービス概要</b></p> <p><b>I. 健康相談</b></p> <p>電話による次の相談を受付します。</p> <p>① 健康相談            ② 医療相談            ③ 介護相談            ④ 育児相談</p> <p>⑤ メンタルヘルスの相談    ⑥ 医療機関情報提供</p> <p><b>II. 医師紹介サービス</b></p> <p><b>医師の手配紹介サービス</b></p> <p><b>① セカンドオピニオンのご提供    ② 優秀専門医紹介</b></p> <p><b>17.3 健康相談サービス利用におけるご注意</b></p> <p>I. 入院・転院を目的としたサービスではありません。</p> <p>II. 健康相談サービスは、救急に関するご要望には対応していません。</p> <p><b>III. 医師紹介サービスをご利用の際には、ご利用条件を了承の上、所定の申込書をご提出下さい。</b></p> <p><b>IV. 受付から医師の受診の間に病症状が悪化した場合の責任は負いかねますので、ご容赦下さい。</b></p> <p><b>V. 医師・医療機関の紹介に関しては、診察の優先づけや治療に対しての便宜を図るものではありません。また、紹介先における診察・検査等にかかる全ての費用は、お客様のご負担となります。</b></p>
<p>&lt;918版&gt;</p> <p><b>16.1 サービス提供可能回線</b></p> <p>電話回線や固定インターネット回線を利用いただけます。利用する回線によっては別途アダプタやアナログ変換機等が必要となります。なお、ご要望により、当社にてSIM (以下「モバイル通信回線」という) を内蔵した警備機器を提供します。モバイル通信回線を利用する場合は別途料金が発生します。</p> <p><b>16.2 契約対象物件の回線を当社システムに接続する場合の注意事項</b></p> <p>V. 停電時の場合</p> <p>コントロールパネルはバッテリーが内蔵されているため、バッテリーが切れるまでは管制センターと警備情報の通信を行います。ただし、接続する回線が<b>一般電話回線およびモバイル通信回線以外</b>の場合、一部のバッテリー機能を持つ機種を除き使用できなくなるため、管制センターとの警備情報の通信が不可能となり、サービ</p>	<p>&lt;918版&gt;</p> <p><b>16.1 サービス提供可能回線</b></p> <p>一般電話回線および当社指定の0ABJ型IP電話(03、044、045等通常の一般電話回線と同じ市外局番で始まる電話)や固定インターネット回線を利用した回線をご利用いただけます。なお、利用する回線によっては別途アダプターやアナログ変換機等が必要となります。</p> <p><b>16.2 契約対象物件の回線を当社システムに接続する場合の注意事項</b></p> <p>V. 停電時の場合</p> <p>コントロールパネルはバッテリーが内蔵されているため、バッテリーが切れるまでは<b>停電であっても</b>管制センターと警備情報の通信を行います。ただし、接続する回線が0ABJ型IP電話や固定インターネット回線の場合、一部のバッテリー機能を持つ機種を除き使用できなくなるため、管制センターとの警備情報の通信が不可</p>

スの提供ができません。

<ホーム第2版>

### 16.1 サービス提供可能回線

電話回線や固定インターネット回線を利用いただけます。利用する回線によっては別途アダプタやアナログ変換機等が必要となります。なお、ご要望により、当社にてSIM（以下「モバイル通信回線」という）を内蔵した警備機器を提供します。モバイル通信回線を利用する場合は別途料金が発生します。

### 16.2 契約対象物件の回線を当社システムに接続する場合の注意事項

#### V. 停電時の場合

主装置はバッテリーが内蔵されているため、バッテリーが切れるまでは管制センターと警備情報の通信を行います。ただし、接続する回線が一般電話回線およびモバイル通信回線以外の場合、一部のバッテリー機能を持つ機種を除き使用できなくなるため、管制センターとの警備情報の通信が不可能となり、サービスの提供ができません。

<918版・ホーム第2版>

### 18.1 総則

- I. この章は東急セキュリティ 健康相談サービスの提供条件等について定めます。
- II. 当社はおお客様に対し、医療相談・健康サポートサービス会社との提携により、健康相談サービスの提供を実施します。

### 18.2 健康相談サービス概要

電話による次の相談を受付します。

- ① 健康相談
- ② 医療相談
- ③ 介護相談
- ④ 育児相談
- ⑤ メンタルヘルスの相談
- ⑥ 医療機関情報提供

### 18.3 健康相談サービス利用におけるご注意

- I. 入院・転院を目的としたサービスではありません。
- II. 健康相談サービスは、救急に関するご要望には対応していません。

能となり、サービスのご提供ができません。

<ホーム第2版>

### 16.1 サービス提供可能回線

一般電話回線、ISDN回線および当社指定の0ABJ型IP電話（03、044、045等通常の一般電話回線と同じ市外局番で始まる電話）や固定インターネット回線を利用した回線をご利用いただけます。なお、利用する回線によっては別途アダプターやアナログ変換機等が必要となります。

### 16.2 契約対象物件の回線を当社システムに接続する場合の注意事項

#### V. 停電時の場合

主装置はバッテリーが内蔵されているため、バッテリーが切れるまでは停電であっても管制センターと警備情報の通信を行います。ただし、接続する回線が一般電話回線以外の場合、一部のバッテリー機能を持つ機種を除き使用できなくなるため、管制センターとの警備情報の通信が不可能となり、サービスのご提供ができません。

<918版・ホーム第2版>

### 18.1 総則

- I. この章は東急セキュリティ 健康相談・医師紹介サービス（以下「健康相談サービス」と表示します）の提供条件等について定めます。
- II. 当社はおお客様に対し、医療相談・健康サポートサービス会社との提携により、健康相談サービスの提供を実施します。

### 18.2 健康相談サービス概要

#### I. 健康相談

電話による次の相談を受付します。

- ① 健康相談
- ② 医療相談
- ③ 介護相談
- ④ 育児相談
- ⑤ メンタルヘルスの相談
- ⑥ 医療機関情報提供

#### II. 医師紹介サービス

医師の手配紹介サービス

- ① セカンドオピニオンのご提供
- ② 優秀専門医紹介

### 18.3 健康相談サービス利用におけるご注意

- I. 入院・転院を目的としたサービスではありません。
- II. 健康相談サービスは、救急に関するご要望には対応していません。
- III. 医師紹介サービスをご利用の際には、ご利用条件を了承の上、所定の申込書をご提出下さい。
- IV. 受付から医師の受診の間に病症状が悪化した場合の責任は負いかねますので、ご容赦下さい。
- V. 医師・医療機関の紹介に関しては、診察の優先づけや治療に対しての便宜を図るものではありません。また、紹介先における診察・検査等にかかる全ての費用は、お客様のご負担となります。

※本説明書は、2023年4月1日から適用します。